Quæstio 7.
Conservatorum jurisdictio, an possit promitti.

Quæstio 8.
An conservatores procedere possint in favoris.

Quæstio 9.
An conservatores habeant tribunal.

Quæstio 10.
An conservator possit tanquam suspectus recusari.

Quæstio 11.
Conservatores quibus possint inhibere.

Quæstio 12.
Quid si sint plures conservatores, an injuriatus implorare possit officium ejus, qui remissor est à domicilio injuriantis.

Quæstio 13.
An conservatores salarium exigere possint.

INDEX QUÆST. ET §§.

- Quæstio 14.
Assessores conservatorum, an salaria exigere poterunt.
- Quæstio 15.
Notarius conservatorum, an salaria debeantur.
- Quæstio 16.
An à conservatoribus cadat appellatio, & ad quem.
- Quæstio 17.
Conservator, an dare possit licentiam extrahendi quempiam ex loco sacro.
- Quæstio 18.
An conservator exequatur suam sententiam.
- Quæstio 19.
Utrum conservator invocare possit brachium seculare.
- Quæstio 20.
An mittere poterit in bonorum possessione.
- Quæstio 21.
Num conservator absolvere possit à censuris.
- Quæstio 22.
Quam penam incurrunt, qui conservatoris officio abutuntur.
- Quæstio 23.
An qui ex privilegio habent facultatem eligendi conservatorem, possint electione semel facta variare.
- Quæstio 24.
Conservateria, utrum extinguantur morte concedentis.
- Quæstio 25.
Utrum conservatores possint vices suas alteri delegare.
- Quæstio 26.
Quid si sit institutum, ordinariusque iustitiam non administraret, an exemptis licet iudicio pulsare suos debitores coram conservatore.
- Quæstio 27.
An exempti sint conveniendo coram conservatoribus à se nominatis.
- Quæstio 28.
An Praefecti annonæ possint à conservatoribus impediri.
- Quæstio 29.
Quid si exempti instituti sint per Laicum heredes, an si pro testamenti publicatione veniantur coram iudice Laico, à quo sunt exempti, recurrere possint ad summum conservatorem.
- Quæstio 30.
Executores testamentorum ab ordinario conventi, an recurrere possint ad successores conservatores.
- Quæstio 31.
An conservatores possint procedere adversus eos, qui confugientes ad Ecclesiam extrahunt.
- Quæstio 32.
Utrum regulares exempti ratione administrationis Ecclesie, si à Diocesano conveniantur, possint ad summum conservatorem recurrere.
- Quæstio 33.
Quid si quis fidei datà de quempiam reducendo ad locum exemptum non reducatur, an conservator procedere poterit.
- Quæstio 34.
Clausula, Conservatoris Bullis incerta non permittentes ab aliquo molestari, qualiter intelligenda.
- Quæstio 35.
Quid de illa clausula, sciant se indignationem BB, Petri & Pauli.
- Quæstio